
UCHWAŁA NR XL/283/2022 
RADY GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Ruda Maleniecka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 438,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych, 

2) wydatki w kwocie 438,00 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska - ustawa z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.1973). 

§ 7. Załącznik „Dotacje celowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr  Tarasiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf

600
60016

2057

2059

6090

6370

756

75615

0310

75618

0460

758
75801

2920

Zmiany w budżecie gminy na 2022 r. - Dochody budżetowe

Treść Kwota

Transport i łączność - 51 640,17
Drogi publiczne gminne - 51 640,17

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 48 412,12

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 3 228,05

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- 1 282 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 282 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
2 545,17

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- 16 133,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 16 133,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
18 678,17

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 18 678,17

Różne rozliczenia 9 686,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 686,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 686,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 września 2022 r. 

801
80101

0970
80195

0870

855
85501

0920
0940

900
90001

0830

90019

0690

926
92695

6257

6259

Oświata i wychowanie 19 899,00
Szkoły podstawowe 19 000,00
Wpływy z różnych dochodów 19 000,00
Pozostała działalność 899,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 899,00

Rodzina 12 514,06
Świadczenie wychowawcze 12 514,06
Wpływy z pozostałych odsetek 1 514,06
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 9 862,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10 000,00
Wpływy z usług - 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 138,00

Wpływy z różnych opłat 138,00

Kultura fizyczna - 136 804,00
Pozostała działalność - 136 804,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 121 976,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 14 828,00

- 153 661,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

6050 -1 282 500,00

6370
1 282 500,00

801 28 686,00

80101 9 686,00

3020 762,00

4110 1 300,00

4790 7 624,00

80103 7 200,00

3020 200,00

4010 4 000,00

4110 3 000,00

80104 11 800,00

3020 620,00

4010 4 000,00

4110 3 000,00

4790 4 180,00

855 12 514,06

85501 1 514,06

 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 r. - Wydatki budżetowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 września 2022 r. 

4560

1 514,06

85502 11 000,00

2950 11 000,00

900 10 138,00

90001 10 000,00

6050 10 000,00

90019 138,00

4300 138,00

926 -205 000,00

92695 -205 000,00

6057 -121 976,00

6059 -83 024,00

-153 661,94Razem:

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 21 września 2022 r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

 Wydatki bieżące

1. 900 90005

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznych i 

instalacji solarnych na 

terenie Gmin zrzeszonych 

w Staropolskim Związku 

Gmin i Miast w ramach 

projektu pn. "OZE dla 

mieszkańców gmin 

SZGiM" - wspieranie 

wytwarzania i dystrybucji 

energii pochodzącej ze 

źródeł odnawialnych                            

2018-2022

28 325,00 6 400,00 6 400,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 600 60016 

Kompleksowa rewitalizacja 

mająca na celu 

rozwiązywanie problemów 

społecznych w Rudzie 

Malenieckiej                                                                                   

2017-2022

357 721,94 200 631,90 40 126,38   

A.   10 031,60 

B.

C.

D. 

150 473,92

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

3. 853 85395

Utworzenie świetlicy 

środowiskowej w Gminie 

Ruda Maleniecka                                                                                

2019-2022

470 068,44 91 114,95 381,17  37 897,43  

A.  4 085,67   

B.

C.

D. 

48 750,68

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej             

w Rudzie 

Malenieckiej

4. 852 85295

Utworzenie Klubu Seniora 

w miejscowości Lipa                                 

2021-2023

1 119 915,40 472 593,07    146 037,07

A.   25 943,24         

B.

C.

D. 

300 612,76

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej             

w Rudzie 

Malenieckiej

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

wolne 

środki   art. 

217 ust. 2 

pkt 6 u.f.p.

Niewykorz. 

środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - 

§905

Przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realiz. 

przedsięw. 

finans. z udz. 

tych środków - 

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 (8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refund. 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 21 września 2022 r. 

5. 801 80101

Realizacja programu 

"Laboratoria Przyszłości"                                                     

2021-2022

60 000,00 5 231,00 5 231,00

A.     

B.

C.

D. 

Zespół 

Publicznych 

Placówek 

Oświatowych     

w Rudzie 

Malenieckiej

 Razem 2 036 030,78 775 970,92 46 907,55  5 231,00 183 934,50 40 060,51 499 837,36  

Wydatki majątkowe  

1. 801 80195

Zwiększenie dostępu do 

infrastruktury sportowej i 

dydaktycznej na terenie 

Gminy Ruda Maleniecka - 

etap II                                                                  

2018-2022

1 125 242,00 703 000,00 315 947,00  

A.     

B.

C.

D. 

387 053,00

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 900 90015

Budowa oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Cieklińsko                                 

2021-2022

120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

3. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w 

miejscowości Młotkowice - 

Gatka (działka numer ewid. 

905) na odcinku 600 m.  

2021-2022

146 764,39 146 706,89 7 335,34   

A. 139 371,55  

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

4. 900 90001

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Koliszowy - etap I                

2021-2024

4 523 574,00 127 100,00 127 100,00  

A.         

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 921 92109

Przebudowa i zakup 

wyposażenia do budynku 

świetlicy w miejscowości 

Wyszyna Fałkowska                                                      

2022-2023

535 633,00 9 933,00 9 933,00  

A.         

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

6. 921 92109

Budowa placu zabaw                    

w miejscowości Lipa                               

2022-2023

215 000,00 10 000,00 10 000,00  

A.         

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Razem 6 666 213,39 1 116 739,89 590 315,34     139 371,55 387 053,00

8 702 244,17 1 892 710,81 637 222,89  5 231,00 183 934,50   179 432,06 886 890,36 x
 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 września 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

370011 T Szkucin - Hucisko 

(działka nr 526 w miejscowości 

Szkucin) na odcinku dł. 775 m. (od 

km 0+000 do km 0+775)

167 664,00 70 020,00   

A.     97 644,00

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

370009 T Lipa Gajówka-Gajówka 

Łazy-Gajówka Kadłubek (działki nr 

553 i nr 556/1 w miejscowości 

Hucisko) na odcinku dł. 810 m. (od 

km 2+220 do km 3+030) + 15 m² 

poszerzenia 

240 000,00 59 939,00   

A.     180 061,00   

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

3. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

370003 T Lipa - Wyszyna 

Machorowska - Tama (działka 

numer ewid. 529 w miejscowości 

Wyszyna Machorowska)  na 

odcinku długości 120 m.

33 471,00 1 673,55  

A.      31 797,45     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

370010 T Wyszyna Machorowska - 

do dr. Wyszyna Fałkowska - 

Kołoniec (działka numer ewid. 367 

w miejscowości Wyszyna 

Machorowska)  na odcinku długości 

150 m.

40 657,00 2 032,85  

A.      38 624,15      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

370004 T Lipa - Greszczyn - 

Zbójno (działka numer ewid. 68 w 

miejscowości Lipa)  na odcinku 

długości 160 m.

40 102,00 2 005,10  

A.      38 096,90    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

wolne 

środki   art. 

217 ust. 2 

pkt 6 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Niewykorz. 

środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - 

§905

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 września 2022 r.

6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

370007 T Kolonia Młotkowice - 

Młotkowice (działka numer ewid. 

414 w miejscowości Młotkowice)  

na odcinku długości 460 m.

110 000,00 5 500,00  

A.    104 500,00     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

7. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

370014 T Młotkowice - Jaźwiny 

(działka numer ewid. 508 w 

miejscowości Młotkowice)  na 

odcinku długości 1000 m.

236 081,68 11 804,08  

A.    224 277,60     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

8. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Strzęboszów (działka numer ewid. 

152) na odcinku długości 200 m.

50 068,00 2 503,40  

A.     47 564,60    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Strzęboszów (działka numer ewid. 

152) na odcinku długości 100 m.

29 810,00 1 490,50  

A.     28 319,50    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

10. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości Dęba 

(działka numer ewid. 196/1) na 

odcinku długości 200 m.

62 032,41 3 101,62  

A.      58 930,79  

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

11. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Kołoniec (działka numer ewid. 210) 

na odcinku długości 150 m.

42 975,10 2 148,76  

A.      40 826,34    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

12. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Kołoniec (działka numer ewid. 179) 

na odcinku długości 150 m.

45 403,00 2 270,15  

A.    43 132,85  

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 września 2022 r.

13. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Kołoniec (działka numer ewid. 821) 

na odcinku długości 300 m.

76 958,93 3 847,95  

A.      73 110,98    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

14. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Kołoniec (działka numer ewid. 7) 

na odcinku długości 150 m.

42 701,00 2 135,05  

A.      40 565,95   

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

15. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości Tama 

(działka numer ewid. 403) na 

odcinku długości 200 m.

65 244,94 3 262,25  

A.      61 982,69    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

16. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości Tama 

(działka numer ewid. 598) na 

odcinku długości 160 m.

41 420,00 2 071,00  

A.    39 349,00    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

17. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Cieklińsko (działka numer ewid. 

614) na odcinku długości 100 m.

29 797,39 1 489,87  

A.      28 307,52    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

18. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Szkucin (działka numer ewid. 532) 

na odcinku długości 400 m.

95 592,29 4 779,61  

A.      90 812,68    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

19. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Szkucin (działka numer ewid. 300) 

na odcinku długości 500 m.

114 060,51 5 703,03  

A.    108 357,48    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 września 2022 r.

20. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości Ruda 

Maleniecka (działka numer ewid. 

325) na odcinku długości 100 m.

28 280,00 1 414,00  

A.     26 866,00    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

21. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości Lipa 

(działka numer ewid. 200) na 

odcinku długości 70 m.

18 637,86 931,89  

A.     17 705,97

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

22. 600 60016

Wykonanie przepustu na drodze 

gminnej w miejscowości Ruda 

Maleniecka (działka numer ewid. 

325)

10 000,00 10 000,00   

A.   

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

23. 900 90001
Modernizacja przepompowni 

ścieków w Rudzie Malenieckiej
10 000,00 10 000,00

A.    

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

24. 926 92695

Stworzenie ogólnodostępnej 

infrastruktury turystyczno - 

rekreacyjnej w miejscowościach 

Dęba i Wyszyna Fałkowska

117 000,00 17 550,00  

A.      

B.

C.

D. 

99 450,00

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

25. 720 72095

Zakup serwera wraz z systemem 

operacyjnym i oprogramowaniem 

antywirusowym oraz zasilacza 

awaryjnego w ramach projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 

realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014 - 2020

56 583,40 7 900,00

A.      

B.

C.

D. 

48 683,40

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

26. 851 85195

Zakup środków trwałych ze 

środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 

otrzymanych w ramach konkursu 

"Rosnąca Odporność"

200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

27. 600 60016

Wykonanie zjazdu na drodze 

gminnej w miejscowości Lipa 

(działka numer ewid. 393)

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 września 2022 r.

28. 801 80195

Wykonanie ogrodzenia terenu przy 

Zespole Publicznych Placówek 

Oświatowych w Rudzie 

Malenieckiej

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2 054 540,51 285 573,66  200 000,00  1 420 833,45 148 133,40 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 września 2022 r. 

w  złotych

wynagrodzen

ia i skadki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Przebudowa 

drogi powiatowej 

Nr 1453 T 

Wincentów – 

Dęba – 

Koliszowy w km 

6+635 –7+015 na 

dł. 380 mb

600 60014 6300 250 000   250 000

250 000   250 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2022 roku

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
§

Wydatki 

ogółem

I. Dochody i wydatki 

związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień 

między j.s.t.

Ogółem

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

w tym:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:

Wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XL/283/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 21 września 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300 Powiat Konecki

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1453 T Wincentów – Dęba 

– Koliszowy w km 6+635 

–7+015 na dł. 380 mb

250 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 2820

Jednostki 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych

Dofinansowanie do zakupów 

wyposażenia
18 850

2. 754 75412 2820

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Młotkowicach

Dofinansowanie do zakupu 

motopompy pływającej 

NIAGARA 2

1 150

3. 750 75075 2820
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Dofinansowanie działań 

związanych z promocją 

zdrowego sposobu odżywiania 

wśród mieszkańców, 

promowaniem obszaru lokalnego 

Gminy, organizacją różnego 

rodzaju wydarzeń społecznych, 

propagowaniem zdrowego stylu 

życia poprzez wzajemną 

integrację i promocję dialogu 

międzypokoleniowego; 

współorganizacja pikników 

prozdrowotnych dla 

mieszkańców Gminy

75 000

345 000

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie Gminy Ruda Maleniecka na 2022 r. dotyczą planowanych dochodów 
i wydatków. 

Zwiększenia planowanych dochodów stanowią kwotę 1 343 415,23 zł, w tym: środki otrzymane 
z Rządowego Funduszu Polski Ład na przebudowę dróg gminnych – 1 282 500,00 zł (zmiana paragrafu 
dochodów w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków ze źródeł zagranicznych), wpływy z opłaty eksploatacyjnej – 18 678,17 zł, subwencja oświatowa na 
podstawie pisma Ministra Finansów z dn. 11.08.2022 r. znak ST3.4750.19.2022.g – 9 686,00 zł, wpływy 
z różnych dochodów (refundacja wynagrodzeń z PUP) – 19 000,00 zł, wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych – 899,00 zł, wpływy z tytułu zwrotu niesłusznie pobranych  świadczeń wychowawczych za lata 
poprzednie wraz z odsetkami – 12 514,06 zł oraz dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar  pieniężnych – 138,00 zł. 

Zmniejszenia planowanych dochodów stanowią kwotę 1 497 077,17 zł, w tym środki bieżące 
z tytułu refundacji wydatków za rok poprzedni w związku z realizacją projektu „Kompleksowa rewitalizacja 
mająca na celu rozwiązywanie problemów społecznych w Rudzie Malenieckiej” – 51 640,17 zł, środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na przebudowę dróg gminnych – 1 282 500,00 zł (zmiana 
paragrafu dochodów), wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych– 16 133,00 zł, wpływy z opłat 
za odprowadzanie ścieków – 10 000,00 zł oraz środki 
z programu „Rybactwo i Morze na lata 2014 – 2020” w związku z przesunięciem realizacji zadania pn. 
Budowa placu zabaw w miejscowości Lipa  na rok następny – 136 804,00 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 17 956 077,16 zł. 

Zwiększenia planowanych wydatków stanowią kwotę 1 333 838,06 zł, w tym: na przebudowę dróg 
gminnych ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład– 1 282 500,00 zł (zmiana paragrafu wydatków 
w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków ze źródeł 
zagranicznych), na pokrycie kosztów wynagrodzeń w oświacie – 28 686,00 zł, na zwrot niesłusznie pobranych  
świadczeń wychowawczych za lata poprzednie wraz z odsetkami – 12 514,06 zł, na modernizację 
przepompowni ścieków w Rudzie Malenieckiej – 10 000,00 zł oraz na finansowanie systemu ochrony 
środowiska – 138,00 zł. 

Zmniejszenia planowanych wydatków stanowią kwotę 1 487 500,00 zł, w tym wydatki inwestycyjne: na 
przebudowę dróg gminnych ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład– 1 282 500,00 zł (zmiana 
paragrafu wydatków) oraz na realizację zadania pn. Budowa placu zabaw  w miejscowości Lipa – 
205 000,00 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 19 511 048,51 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDDB787-7979-43FF-841F-2897C1736432. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



